Kupní cena zboží (dále jen „cena zboží“), specifikovaného v předmětu plnění dle článku 
III. a v souladu s cenovou nabídkou uvedenou v příloze č. 2 – Cenová nabídka, je 
stanovena ve výši: 

Cena zboží bez DPH:  276 201,00 Kč  

DPH 21%:      58 002,20 Kč  

Cena zboží včetně DPH: 334 203,20 Kč  

Slovy: Tři sta třicet čtyři tisíc dvě stě tři korun českých dvacet haléřů 

2. Celková cena zboží je sjednána jako konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré 
náklady prodávajícího spojené s prodejem zboží, tj. zprovoznění a odzkoušení funkčnosti 
zařízení, proškolení obsluhy, dopravu do místa plnění, clo, skladování, balné a případné